
袖ヶ浦マル耐 2輪 第26戦
2024 2525GP 第2戦 決勝

⑤ 2525GP 決勝 クラス別　
ｽﾀｰﾄ時間 : 0:00:00

主催：株式会社 WITHME ﾁｪｯｶｰ時間 : 0:00:00
2024.04.07 天候：曇り コース状況：ウェット 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

1 72 C/S ツイン 1 実川 雅登 CBR250RR  8 11'02.331 105.924 1'21.385  3

2 71 C/S ツイン 2 小平 隆弘 CBR250RR  8 11'02.432 105.908 0.101 1'20.946  2

4 97 C/S ツイン 3 松本 一郎 CBR250RR  8 11'47.185 99.206 44.854 1'26.091  7

5 17 C/S ツイン 4 吉本 成孝 ninja250Ｒ  8 11'48.420 99.033 46.089 1'26.043  7

6 92 C/S ツイン 5 山野井 彰之 RC390  8 11'49.735 98.849 47.404 1'26.026  6

20 77 C/S ツイン 6 玉利 幸治 CBR250RR  3 4'21.929 100.442 5 Laps 1'24.797  3

73 C/S ツイン 石田 太郎 CBR250RR 出走せず  

7 172 G/B ツイン 1 酒井武 CBR250RR  7 11'12.412 91.294 1 Lap 1'33.773  3

9 95 G/B ツイン 2 松原 淳 YZFR25  7 11'41.256 87.539 1 Lap 1'37.561  2

11 33 G/B ツイン 3 オウ コウガ YZFR25  7 11'45.102 87.061 1 Lap 1'36.331  7

12 11 G/B ツイン 4 神囿 孝志 CBR250RR  7 11'48.708 86.618 1 Lap 1'39.305  7

14 93 G/B ツイン 5 あるく・マルケス CBR250RR  7 11'57.539 85.552 1 Lap 1'38.643  5

16 46 G/B ツイン 6 仲村渠 研史郎 CBR250RR  7 12'36.912 81.102 1 Lap 1'44.714  3

8 16 シングル 1 佐宗 雅一 CBR250R  7 11'17.892 90.556 1 Lap 1'33.723  7

15 69 シングル 2 渡辺 尚徳 CBR250R  7 12'06.476 84.500 1 Lap 1'41.569  2

10 67 ZX-25R 1 内堀 徹男 ZX-25R  7 11'44.555 87.129 1 Lap 1'37.999  7

18 4 ZX-25R 2 長田 好人 ZX-25R  6 11'38.427 75.337 2 Laps 1'52.570  2

24 ZX-25R 佐野川谷 裕之 ZX-25R 出走せず  

17 14 C30クラス 1 平井圭助 CBR250R  6 11'16.957 77.727 2 Laps 1'48.053  6

19 44 C30クラス 2 土橋 美夫 ZX-25R  6 12'18.181 71.280 2 Laps 1'58.964  4

3 2 F3クラス 1 木村 高弘 RVF400  8 11'38.115 100.495 35.784 1'24.266  2

13 5 F3クラス 2 湯浅 貴征 NSR250R  7 11'56.641 85.660 1 Lap 1'39.148  6

23 F3クラス 大屋 正和 WM CB400sf 出走せず  

6 エキシビション 神永 暁 ZX-25R 出走せず  

22 エキシビション 立石 数一 VF400F 出走せず  

参加台数：25台　　出走台数：20台
ベストラップ：　71　小平 隆弘　　　1'20.946　　 2/ 8　　108.339km/h

順位



袖ヶ浦マル耐 2輪 第26戦
2024 2525GP 第2戦 決勝

⑤ 2525GP 決勝　
ｽﾀｰﾄ時間 : 0:00:00

主催：株式会社 WITHME ﾁｪｯｶｰ時間 : 0:00:00
2024.04.07 天候：曇り コース状況：ウェット 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

1 72 C/S ツイン 1 実川 雅登 CBR250RR  8 11'02.331 105.924 1'21.385  3

2 71 C/S ツイン 2 小平 隆弘 CBR250RR  8 11'02.432 105.908 0.101 1'20.946  2

3 2 F3クラス 1 木村 高弘 RVF400  8 11'38.115 100.495 35.784 1'24.266  2

4 97 C/S ツイン 3 松本 一郎 CBR250RR  8 11'47.185 99.206 44.854 1'26.091  7

5 17 C/S ツイン 4 吉本 成孝 ninja250Ｒ  8 11'48.420 99.033 46.089 1'26.043  7

6 92 C/S ツイン 5 山野井 彰之 RC390  8 11'49.735 98.849 47.404 1'26.026  6

7 172 G/B ツイン 1 酒井武 CBR250RR  7 11'12.412 91.294 1 Lap 1'33.773  3

8 16 シングル 1 佐宗 雅一 CBR250R  7 11'17.892 90.556 1 Lap 1'33.723  7

9 95 G/B ツイン 2 松原 淳 YZFR25  7 11'41.256 87.539 1 Lap 1'37.561  2

10 67 ZX-25R 1 内堀 徹男 ZX-25R  7 11'44.555 87.129 1 Lap 1'37.999  7

11 33 G/B ツイン 3 オウ コウガ YZFR25  7 11'45.102 87.061 1 Lap 1'36.331  7

12 11 G/B ツイン 4 神囿 孝志 CBR250RR  7 11'48.708 86.618 1 Lap 1'39.305  7

13 5 F3クラス 2 湯浅 貴征 NSR250R  7 11'56.641 85.660 1 Lap 1'39.148  6

14 93 G/B ツイン 5 あるく・マルケス CBR250RR  7 11'57.539 85.552 1 Lap 1'38.643  5

15 69 シングル 2 渡辺 尚徳 CBR250R  7 12'06.476 84.500 1 Lap 1'41.569  2

16 46 G/B ツイン 6 仲村渠 研史郎 CBR250RR  7 12'36.912 81.102 1 Lap 1'44.714  3

17 14 C30クラス 1 平井圭助 CBR250R  6 11'16.957 77.727 2 Laps 1'48.053  6

18 4 ZX-25R 2 長田 好人 ZX-25R  6 11'38.427 75.337 2 Laps 1'52.570  2

19 44 C30クラス 2 土橋 美夫 ZX-25R  6 12'18.181 71.280 2 Laps 1'58.964  4

20 77 C/S ツイン 6 玉利 幸治 CBR250RR  3 4'21.929 100.442 5 Laps 1'24.797  3

73 C/S ツイン 石田 太郎 CBR250RR 出走せず  

24 ZX-25R 佐野川谷 裕之 ZX-25R 出走せず  

23 F3クラス 大屋 正和 WM CB400sf 出走せず  

6 エキシビション 神永 暁 ZX-25R 出走せず  

22 エキシビション 立石 数一 VF400F 出走せず  

参加台数：25台　　出走台数：20台
ベストラップ：　71　小平 隆弘　　　1'20.946　　 2/ 8　　108.339km/h

順位


	2024 2525GP 第2戦 決勝 クラス別.pdf
	2024 2525GP 第2戦 決勝 総合.pdf

